Gedruckt in den Baltischen Studien Bd. XXXV S. 246.

1069a.

1277 Juli 17. (XVI kalendas Augusti) Colbergh.

Hermann, Bischof zu Camin, bezeugt, daß Heinrich, Probst zu Rühn, Provisor des Nonnenklosters 

zu Colberg, den Hagen Bast vom Ritter Hermann, genannt Plocize, gekauft hat, und fügt den Baster 

See als Geschenk hinzu.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Hermannus, dei gracia Caminensis ecclesie 
episcopus, omnibus inperpetuum. Quoniam ea, que sunt rationabiliter ordinata, propter labilem 
memoriam variasque hominum voluntates sepius peruersis cauillacionibus inpugnantur, expedit 
vt scriptis autenticis ad perpetuam rei memoriam, quibus probari valeant, confirmentur. Ad 
singulorum igitur noticiam tam presentium quam futurorum cupimus pervenire, quod hono
rabilis vir Hinricus prepositus Runensis, dyocesis Zwerinensis, prouisor sanctimonialium antique 
civitatis Colbergh ad vsus ipsarum et ecclesie sue a domino Hermanno milite dicto Plocize 
indaginem Bast cum terminis et attinenciis suis ac his, que infra ipsos terminos continentur, 
insto empcionis precio comparauit de ipsius voluntate libera et consensu. Nos quoque stagnum 
Bast, vt eedem sanctimoniales, que ibidem pro tempore fuerint, tanto commodius valeant su
stentari et ut non permaneant sine nostro subsidio temporali, ipsis liberum contulimus iure 
perpetuo possidendum. Testes huius sunt magister Gherardus scolasticus, Hinricus archidia- 
conus Stettinensis, canonici Caminenses, item dominus Bertoldus Thuringus, Fredericus et Vi
rions fratres de Beuenhusen, milites, et alii plures tam clerici quam laici fide digni. Ne 
autem per lapsum temporis super premissis cuiquam dubium oriatur, presens scriptum de
super confectum de consensu parcium sigillo nostro iussimus roborari. Datum Colbergh, anno 
domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, XVI kalendas Augusti.

Sgl. Staats-Archiv zu Stettin: Beglaubigte Abschrift aus dem Anfang des 16. Jahrhunderts im Copiar 
des Jungfernklosters zu Colberg (Mscr. St. Arch. I 54) fol. 13.

Gedruckt in den Baltischen Studien Bd. XXXV S. 249.

Man vergleiche das zu Nr. 1068» Gesagte.

1112 a.

1278. Grdanzk.
Mestwin, Herzog zu Pommerellen, verleiht den Johannitern das Dorf Liebschau frei von allen 

Lasten.

Testes huius rei sunt Weyzilo palatinus, Swenzo castellanus in Stolp, Jacobus tribunus, Po
mórz miles et alii quam plures nobiles et innobiles fide digni. Datum Gdanzk anno domini 
M.°CC.° septuagesimo octavo.

Siegel an Zwirnfäden anhängend.